拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。

この度、日頃のご愛顧にお応えして、SGボトルのキャンペーンを下記の通り行います。

是非この機会にお買い求め下さい。

《キャンペーン期間》 2010年5月6日～6月末

《キャンペーン内容》

総合カタログ2010号P.1220掲載のSGボトル白・茶を３０％OFFの

キャンペーン特価にて販売致します。

多目的ガラスボトル SGボトル キャンペーンのご案内
お客様各位

＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

※ 単品カタログもございます。ご入用の際はお申し付け下さい。

敬具

※ 必ず、下記のキャンペーンコードでご発注下さいます様お願い致します。

2,080   → 1,460D‐38100010-9456-7●

910   → 640D‐3820010-9452-7●

1,020   → 710D‐3830010-9453-7●

1,170   → 820D‐38500Dタイプ10-9454-7●

1,170   → 820D‐4550010-9455-7●

2,030   → 1,42038100010-9307-7●

2,030   → 1,42045100010-9305-7●

740   → 520D‐3310010-9451-7●

ノーマル
タイプ

規格

2,080   → 1,460

1,120   → 780

1,120   → 780

970   → 680

860   → 600

690   → 480

キャンペーン価格
（ 1本/円）

3820010-9302-7●

10-9457-7●

10-9304-7●

10-9306-7●

10-9303-7●

10-9301-7●

キャンペーン
コード

33100

D‐451000

45500

38500

38300

キャップ
（mm）

容量（ml）

3,650  → 2,560D‐38100010-9466-7●

1,650  → 1,160D‐3820010-9462-7●

1,850  → 1,300D‐3830010-9463-7●

2,200  → 1,540D‐38500Dタイプ10-9464-7●

2,200  → 1,540D‐4550010-9465-7●

3,600  → 2,52038100010-9317-7●

3,600  → 2,52045100010-9315-7●

1,390  → 970D‐3310010-9461-7●

ノーマル
タイプ

規格

3,650  → 2,560

2,150  → 1,510

2,150  → 1,510

1,800  → 1,260

1,600  → 1,120

1,340  → 940

キャンペーン価格
（ 1本/円）

3820010-9312-7●

10-9467-7●

10-9314-7●

10-9316-7●

10-9313-7●

10-9311-7●

キャンペーン
コード

33100

D‐451000

45500

38500

38300

キャップ
（mm）

容量（ml）

■SGボトル 白 ■SGボトル 茶

ご用命は…ご用命は…

SGボトル底面に、粒状の突起が円状についており、瓶が滑ったり倒れたり
することを少しでも減らすように工夫されています。

特 長

本 体 ： DURAN ホウケイ酸ガラス3.3(JR‐1)
キャップ ： PPS（ポリフェニレンサルファイド樹脂）
パッキン ： ノーマルタイプ クロロプレンゴム/PTFEライナー、 Dタイプ シリコンゴム/PTFEライナー

材 質
®

底面の外側に沿った形で、直径約2ミリほどの突起が
ついています。

図

ユーザー様向け

株式会社 三商
本社 〒101-0025
東京都千代田区神田佐久間町3-21-41
TEL03-5820-7735 FAX03-5820-7736

札幌支店・筑波営業所・関東支店
名古屋営業所・大阪支店・広島営業所・福岡支店

URL ： http://www.co-sansyo.co.jp